
Identificação

Contratante: Leão Veiculos Placa: FOJ9E64

Veículo: VOLKSWAGEN/VIRTUS HL AC KM: 42723

Dados do Veículo

RENAVAM: 01347779806

Nº do Chassi(BIN Estadual): 9BWDH6BZ6PP021497

Nº do Chassi: 9BWDH6BZ6PP021497

Nº do Motor(BIN Estadual): DHS541629

Nº do Motor: DHS541629

Carroceria: Nenhuma

Ano Fabr./Modelo: 2023/2023

Cilindrada: 999

Espécie: Passageiro

Potência: 128

Nº Caixa Câmbio: N23A3T04950

Chassi

Condição da numeração do chassi

Motor

Condição da numeração do motor

Câmbio

Condição da numeração do câmbio

Condições da Placa

Placa e tarjeta

Estrutura da carroçaria

Condições da estrutura da carroçaria

Data do cinto de segurança

Cinto de segurança dianteiro esquerdo Cinto de segurança traseiro esquerdo

Cinto de segurança dianteiro direito Cinto de segurança traseiro direito

Condição da gravação do chassi nos vidros

Gravação do Chassi no vidro dianteiro (para-brisa) Gravação do Chassi no vidro da porta dianteira esquerda

Gravação do Chassi no vidro da porta traseira esquerda Gravação do Chassi no vidro lateral traseira esquerda

Gravação do Chassi no vidro traseiro (vigia) Gravação do Chassi no vidro da lateral traseira direita

Gravação do Chassi no vidro da porta traseira direita Gravação do Chassi no vidro da porta dianteira direita

Condição das etiquetas ETA

Etiqueta ETA no batente da porta Etiqueta ETA no assoalho

Etiqueta ETA no compartimento do motor
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Importante

O presente Laudo Veicular possui caráter particular, analítico e informativo do veículo objeto de exame e não substitui em hipótese alguma a Pericia Oficial do Instituo de

Criminalística. A sua validade restringe-se ao exato momento de realização do exame, em razão do que a Master vistoria não se responsabiliza por quaisquer modificações,

alterações e /ou substituições posteriores realizadas no veículo. Especialmente aqueles que impliquem o Chassi, Motor ou Cambio e suas respectivas numerações

identificadoras. Bem como outras que afetem a segurança do veículo (partes estruturais). Critério de avaliação da seguradoras: As companhias de seguro de maneira geral

possuem seus próprios métodos e critérios de avaliação do risco para aceitação ou não de automóveis, por esse motivo informamos que o critério de avaliação da Master

vistoria , independe da aceitação ou não da seguradora. Eu, Leão Veiculos declaro ter recebido e compreendido todas as informações contidas neste laudo no ato da inspeção do

veículo, concordando que quaisquer esclarecimentos futuros sobre as condições do veículo ora vistoriado somente poderão ser solicitados por mim.
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Fotos

Lateral
Direita:

Traseira:

Qr code: Lateral
Esquerda:

Dianteira: Motor:

Chassi: Etiqueta
ETA:

Etiqueta
ETA:

Câmbio:
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Gravação
de Chassi
nos Vidros:

Hodômetro:

Cinto de
Segurança:

Extra:

Extra: Extra:

Extra: Assoalho
do porta-
malas x
painel
traseiro:

Longarina
Traseira /
Direita:

Longarina
Traseira /
Direita:

Fotos
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Longarina
Traseira /
Esquerda:

Longarina
Traseira /
Esquerda:

Torre
Amort
Diant /
Direita:

Torre
Amort Diant
/ Esquerda:

Longarina
Diant /
Direita:

Longarina
Diant /
Direita:

Longarina
Diant /
Esquerda:

Longarina
Diant /
Esquerda:

Fotos
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Longarina
Diant /
Esquerda:

Longarina
Diant /
Direita:

Fotos

Assinaturas

Noel Gomes de Lima Junior
Vistoriador

Noel Gomes de Lima Junior
Auxiliar Conferente

Master vistoria

CNPJ: 53789442000125

Avenida Argentina 706 - CEP: 06852490 - Itapecerica da Serra - SP

E-mail: mastervistoria.ecv@gmail.com - Telefone: 11966612139

6/6

Vistoria Cautelar

EMISSÃO: 22-04-2025 17:06:07

APROVADO

Nº: 80080



ALERTAS

Histórico Roubo/Furto: Negativo

Leilão: Negativo Indício de Sinistro: Negativo

Dados do Veículo

Placa: FOJ9E64 Renavam: 01347779806

Município/UF: Itapecerica Da Serra / SP Capacidade de
Passageiros:

5

Marca/Modelo: VOLKSWAGEN/VIRTUS HL AC Cor: Branca

Tipo de Veículo: Automóvel Espécie de Veículo: Passageiro

Ano Fab./Modelo: 2023/2023 Combustível: Álcool/gasolina

Chassi: 9BWDH6BZ6PP021497 Procedência: Nacional

Categoria: Particular Situação do Veículo: Circulação

Informações Técnicas

Última Atualização: 01/07/2024 Situação Chassi: Normal

Motor: DHS541629 Caixa de Câmbio: Não informado

Potência: 128 Cilindradas: 999

Capacidade de Carga: 0,00 Tipo de Carroceria: Nenhuma

Nº de Eixos: 0 Eixo Traseiro: Não informado

Eixo Auxiliar: Não informado Carroceria: Não informado

CMT: 2,04 PBT: 1,64

Proprietário do Veículo

Proprietário: Larissa Vieira Rossi Nº do Documento: 41754960847

Tipo de Documento: Fisica Proprietário Anterior: Marazul Distribuidora De Veiculos

CRLV

Emissão do CRLV: 22/05/2023 Ano Licenciamento: 2024

Débitos (Multas e Documentação)

Licenciamento: Existe debito de licenciamento Valor Licenc: R$ 167,74

IPVA: Existe debito de ipva Valor IPVA: R$ 931,41
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Multas: Nao existe debito de multa Valor Multas: R$ 0,00

DPVAT: Nao existe debito de dpvat Valor DPVAT: R$ 0,00

Débitos (Multas e Documentação)

Restrições

Alienação Fiduciária

Termo

Atenção: Em decorrência de algumas falhas momentâneas de atualizações, entre a Base Estadual e Federal, sugerimos que seja
realizada a comparação das informações RESTRITIVAS informadas, com as do DETRAN ESTADUAL.

Decodificador de Chassi - Informações Técnicas

Fabricante: Volkswagen Tipo Carroceria: Não informado

Motor: 1.0 Tipo de Motor: Não informado

Tração: Não informado Tipo de Freio: Não informado

Transmissão: Não informado Portas: Não informado

Comprimento: Não informado Peso Bruto: Não informado

Quant. de Eixos: Não informado Distância entre Eixos: Não informado

Nº de Irregularidades: Marca/modelo/ano identificados Cód. de Irregularidade: Não informado

Verificação Serial: Ok Dígito Verificador: Ok

Versão: Não informado

Decodificador de Chassi - Informações Complementares

Local de Fabricação: BRASIL Mês de Produção: Não informado

Região Geográfica: Brasil / paraguai / colombia / uruguai País: Brasil

Conclusão: Completa Classificação: Nacional

Informações de Gravame

UF Lic.: SP Situação: CONSTA REGISTRO DE GRAVAME

Agente: BANCO VOLKSWAGEN SA Doc. Agente: 59109165000149

N° Contrato: 0010570724 N° Gravame: Não informado

Dt. Contrato: 22/05/2023 Dt. Gravame: 17/05/2023

Remar. Chassi: Não informado
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Informação de Precificador - Cortesia

Código FIPE: 005484-4 Valor FIPE: R$ 115.103,00

Informações de Leilão

Não há registro de Leilão para o veículo pesquisado.

Informação de Indício de Sinistro

Não há registro de Indício de Sinistro para o veículo pesquisado.

Histórico de Acidentes

Não há registro de Histórico de Acidentes para o veículo pesquisado.

Histórico Roubo/Furto

Não há registro de Histórico de Roubo e Furto para o veículo pesquisado.

Histórico de KM - Cortesia

Não há registro de Histórico KM para o veículo pesquisado.

RENAJUD

Não há registro de Renajud para o veículo pesquisado.

Informações do Remarketing

Não há registro de Remarketing Automotivo para o veículo pesquisado

Verificamos nessa data se o veículo em questão possui registro(s) nos bancos de dados, porém não foi encontrado nenhum registro,
conforme pode ser constatado na pesquisa anexa ao laudo(documento integrante a este laudo).IMPORTANTE: O CHECKPRO, por mais
esforço que faça para obter informações sobre o veículo, não se responsabiliza pelos resultados das pesquisas por ele realizados e / ou
a pedido do cliente, pois tratam-se de informações oriundas de bancos de dados privados e que contem apenas uma quantidade de
veículo cadastrados, podendo haver casos de não informados.

www.checkpro.com.br

As informações processadas e apresentadas neste relatório são obtidas a partir de serviços disponibilizados por órgãos oficiais e empresas privadas
especializadas. Em consequência disso, o CHECKPRO não se responsabiliza pelo conteúdo apresentado, realizando apenas a pesquisa e a apresentação

destes dados, com a finalidade de prestar melhor consultoria aos nossos clientes. Caso as informações encontradas sejam restritas ou divergentes sugerimos
aos usuários que procurem o órgão responsável.
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